
UCHWAŁA NR IV.39.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Baruchowo na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 44 ust. 2 i § 65 Statutu Gminy Baruchowo przyjętego Uchwałą Nr VIII/46/2003 
Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 111, poz. 1538 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza sie plany pracy komisji stałych Rady Gminy Baruchowo na rok 2019:

1) Komisji Rewizyjnej;

2) Komisji Budżetu i Finansów;

3) Komisji Edukacji,  Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej;

4) Komisji Rolnictwa, Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego;

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczycym poszczególnych komisji stałych Rady Gminy 
Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r. Nr 138, poz.2893 oraz z 2007 r. 

Nr 60, poz. 970

Id: 21DBC71E-A450-4319-8F74-BA0C0971A0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.39.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baruchowo
na rok 2019

Termin TEMAT

Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2018 r. 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkole prowadzonej przez 
jednostkę samorządu terytorialnego
Omówienie i zaopiniowanie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady

I kwartał

Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Gminy w zakresie i formach wskazanych 
uchwałą Rady
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018 i sprawozdań 
finansowych gminy
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury
Wypracowanie opinii o przedłożonych przez Wójta Gminy sprawozdaniach 
i przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium
Analiza raportu o stanie gminy, przedłożonego przez Wójta Gminy
Omówienie i zaopiniowanie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019

II kwartał

Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r. 
i kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury za I półrocze 2019 r.
Analiza (kontrola) realizacji systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie gminy
Omówienie i zaopiniowanie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019

III kwartał

Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020
Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2020
Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2019 r.
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020 i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej
Rozpatrzenie sprawozdań o stanie realizacji zadań w 2019 r. jednostek 
organizacyjnych gminy i Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa 
sp. z o.o.

IV kwartał

Przygotowanie planu pracy na rok 2020

Id: 21DBC71E-A450-4319-8F74-BA0C0971A0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.39.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Baruchowo
na rok 2019

Termin TEMAT

Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2018 r. 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkole prowadzonej przez 
jednostkę samorządu terytorialnego
Omówienie i zaopiniowanie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019

I kwartał

Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018 i sprawozdań 
finansowych gminy
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury
Analiza raportu o stanie gminy, przedłożonego przez Wójta Gminy
Omówienie i zaopiniowanie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019

II kwartał

Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r. 
i kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury za I półrocze 2019 r.
Analiza realizacji zadania w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie gminy
Omówienie i zaopiniowanie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019

III kwartał

Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020
Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2020
Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2019 r.
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020 i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej
Rozpatrzenie sprawozdań o stanie realizacji zadań w 2019 r. jednostek 
organizacyjnych gminy i Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa 
sp. z o.o.

IV kwartał

Przygotowanie planu pracy na rok 2020

Id: 21DBC71E-A450-4319-8F74-BA0C0971A0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV.39.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Edukacji,  Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Baruchowo na rok 2019

Termin TEMAT

Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2018 r. 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkole prowadzonej przez 
jednostkę samorządu terytorialnego
Analiza planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie – 
informacja nt. funkcjonowania szkoły

I kwartał

Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury za rok 2018
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2018
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Analiza zasobów pomocy społecznej i informacji z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej
Analiza raportu o stanie gminy, przedłożonego przez Wójta Gminy

II kwartał

Analiza realizacji planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie
Analiza zakresu przygotowania szkoły do roku szkolnego 2019/2020. Ocena 
wykonania planu finansowego jednostki
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r. 
i kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury za I półrocze 2019 r.
Omówienie i zaopiniowanie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady

III kwartał

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu gminnego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2020
Rozpatrzenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2018/2019
Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020
Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2020
Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2019 r.
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020 i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii na rok 2020
Rozpatrzenie sprawozdań jednostek organizacyjnych gminy i Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa sp. z o.o. o stanie realizacji zadań w 2019 r.

IV kwartał

Przygotowanie planu pracy na rok 2020

Id: 21DBC71E-A450-4319-8F74-BA0C0971A0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV.39.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 
i Porządku Publicznego Rady Gminy Baruchowo

na rok 2019

Termin TEMAT

Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2018 r. 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkole prowadzonej przez 
jednostkę samorządu terytorialnego
Analiza inwestycji planowanych do realizacji w 2019 r.
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Omówienie i zaopiniowanie proponowanych zmian w budżecie gminy na rok 2019
Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy - na rok 2019

I kwartał

Rozpatrzenie sprawozdania KMP we Włocławku o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury za rok 2018
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2018

II kwartał

Analiza przedłożonego przez Wójta Gminy raportu o stanie gminy
Analiza realizacji systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r. 
i kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury za I półrocze 2019 r.
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady

III kwartał

Omówienie przygotowań do zimowego utrzymania dróg na terenie gminy
Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2020
Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2020
Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2019 r.
Opiniowanie projektów uchwał przed skierowaniem pod obrady Rady
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020 i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej
Rozpatrzenie sprawozdań jednostek organizacyjnych gminy i Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa sp. z o.o o stanie realizacji zadań w 2019 r.

IV kwartał

Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2020

Id: 21DBC71E-A450-4319-8F74-BA0C0971A0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV.39.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baruchowo
na rok 2019

Termin TEMAT

Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy skarg na działalność Wójta 
i kierowników jednostek organizacyjnych gminy
Rozpatrywanie wpływających wniosków i petycji
Przygotowanie projektów uchwał wraz z uzasadnieniem do rozpatrywanych skarg, 
wniosków i petycji

Cały rok

Współpraca z właściwymi Komisjami Rady
Grudzień Przygotowanie planu pracy na rok 2020

Id: 21DBC71E-A450-4319-8F74-BA0C0971A0A3. Podpisany Strona 1




